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Kalisz, dnia 10 czerwca 2011 roku

Wykonawcy biorący udział 
w postępowaniu 


I N F O R M A C J A

dot. postępowania na sukcesywne dostawy akcesoriów oraz sprzętu do zabiegów endoskopowych

W odpowiedzi na pytania Wykonawców, informujemy, co następuje:

dotyczy zadania nr 1 

1. Czy nie zaszła omyłka pisarska dotycząca kąta rozwarcia klipsów? Czy zamiast 900 powinno być 90°?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania klipsów o kącie rozwarcia 90°
dotyczy zadania nr 2 poz. nr 1 
2. Dotyczy zadania nr 2, pozycja 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły o parametrach: długość: 4 lub 6 mm i średnica 0,8 mm lub długość: 5 mm i średnica 0,6 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie igły: długość 6mm średnica 0,8 mm.
dotyczy zadania nr 5 

3. Dotyczy zadania nr 5: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu numer 5 następujących pozycji: 1, 2, 3, 4, 6, 7, 13 i utworzenie odrębnego pakietu, celem złożenia konkurencyjnej oferty? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje podział zamówienia na poszczególne zadania i nie wyraża zgody na wyłączanie z nich poszczególnych pozycji.

dotyczy zadania nr 5 poz. nr 4, 5 

4. Czy Zamawiający pozwoli zaoferować szczypce biopsyjne o łyżeczka okrągłych przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź: TAK
dotyczy zapisów projektu umowy 
5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie dodatkowego paragrafu dotyczącego siły wyższej o następującej treści:

SIŁA WYŻSZA
1. W przypadku, gdy którakolwiek ze stron nie jest w stanie wywiązać się ze swych zobowiązań umownych w związku z okolicznościami wystąpienia "siły wyższej" -druga strona powinna być poinformowana na piśmie, w terminie do 14 dni od momentu zaistnienia tych okoliczności, pod rygorem rozwiązania umowy w trybie natychmiastowym

2. Gdy, okoliczności "siły wyższej" uniemożliwiają jednej ze stron umowy wywiązanie się ze swych zobowiązań umownych przez okres dłuższy niż 2 miesiące, strony umowy mogą rozwiązać umowę w całości lub w części bez odszkodowania. W takim przypadku rozwiązanie umowy, jej wykonanie i końcowe rozliczenie powinno być uzgodnione przez obie strony umowy. 
3. Pod pojęciem "siły wyższej" rozumie się wydarzenia i okoliczności nadzwyczajne, nieprzewidywalne, niezależne od dobrej woli i intencji którejkolwiek ze stron umowy, które będą miały miejsce po zawarciu niniejszej umowy, takie jak: wojna, zamieszki, rewolucje, strajki - oficjalnie ogłoszone, trzęsienia ziemi, pożary lub klęski żywiołowe, wybuchy.
dotyczy zapisów projektu umowy § 1 ust. 2
6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie istniejącego zapisu na następujący: „Faktyczna ilość zakupionych wyrobów, wielkość poszczególnych zamówień i ich rodzaj uzależnione będą od ilości przypadków chorych wymagających ich zastosowania, umowy podpisanej z Narodowym Funduszem Zdrowia oraz zmian w katalogach procedur zdrowotnych w trakcie realizacji niniejszej umowy (realizacja musi wynieść min. 70%)”

dotyczy zapisów projektu umowy umowy § 3 ust. 2a)
7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie istniejącego zapisu na następujący: „Wykonawca w czasie trwania niniejszej umowy trzykrotnie przekroczy, o co najmniej trzy dni robocze termin realizacji (dostawy) przedmiotu umowy, określony w § 4 umowy, po wcześniejszym wezwaniu do realizacji zamówienia”

8. dotyczy zapisów projektu umowy § 5 ust.1
9. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie istniejącego zapisu na następujący: „Gwarancję ustala się na okres ważności towaru, nie krótszy jednak niż 12 miesięcy od momentu dostawy przedmiotu zamówienia do siedziby Zamawiającego z zastrzeżeniem do pierwszego użycia dla wyrobów jednorazowych” 

dotyczy zapisów projektu umowy § 5 ust.2
10. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: „W ramach odpowiedzialności z tytułu gwarancji, Wykonawca wymieni towar wadliwy na wolny od wad, jeżeli wady te ujawnią się w ciągu terminu, o którym mowa w ust. 2. Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć (na swój koszt) towar wolny od wad niezwłocznie – nie później jednak niż w ciągu 7 dni roboczych od dnia uznania reklamacji za zasadną przez Wykonawcę”

dotyczy zapisów projektu umowy § 6 ust.1
11. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 0,3% na 0,1%?

dotyczy zapisów projektu umowy § 7
12. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu: „Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 14 dni od terminu płatności (wymagalności) wskazanego na fakturze”. 

dotyczy zapisów projektu umowy § 7
13. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu: „Wykonawca ma prawo potrącać wymagalne odsetki ustawowe z uiszczonych przez Zamawiającego należności (jeżeli płatność nastąpiła po terminie wskazanym w § 7 ust. 1 za dostarczony towar. Wykonawca poinformuje o wartości naliczonych odsetek wystawiając odpowiednią notę obciążeniową. Zamawiający zostanie wezwany do uregulowania płatności w wysokości równej skalkulowanego potrącenia”
Odpowiedź: (dot. pytań 5 – 12) Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy i nie wyraża zgody na jego modyfikację. 

14. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji czy wobec Zamawiającego nie została wszczęta likwidacja, czy Zamawiający nie przekształca się w spółkę prawa handlowego bądź nie toczy się względem placówki postępowanie upadłościowe.

Odpowiedź: Wobec Zamawiającego nie została wszczęta likwidacja, Zamawiający nie przekształca się w spółkę prawa handlowego ani nie toczy się względem niego postępowanie upadłościowe.
15. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesuniecie terminu składania ofert z godz. 9.00 na godz. 11.00 w dniu 14.06.2011r.?

Odpowiedź: Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert na:
Termin złożenia ofert – do godz. 1100 dnia 14 czerwca 2011 r.
 
Oferty, które wpłyną po tym terminie nie będą rozpatrywane i zostaną niezwłocznie zwrócone Wykonawcy bez otwierania.

 
Miejsce i termin otwarcia ofert
 
Miejsce otwarcia – sala konferencyjna Zamawiającego (obok Sekretariatu).
 
Termin otwarcia – godz. 1130 dnia 14 czerwca 2011 r.
Z poważaniem:

====================================================================================
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